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PLENTPROJEKTAS

Atestato

Nr.

Kėdainių miesto Dubinės gatvės kvartalo

detalusis planas

Kėdainių rajono savivaldybės

administracijos direktorius

Planavimo organizatorius:

PAGRINDINIS BRĖŽINYS

M 1:500

PV G. Zimnickienė

Arch. L. Norkienė

A 722

A 2207

TP

Planuojama teritorija

SUTARTINIAI ŽENKLAI

 Požeminių viešųjų ryšių tinklų - po 1 m.

 Požeminių elektros kabelių - po 1 m.

 0,4 kV orinių elektros linijų - po 2 m.

 Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo vamzdynų:

          - įrengiamų iki 2,5 metro gylyje - po 2,5 m.,

          - įrengiamų didesniame kaip 2,5 metro gylyje - po 5 m.,

          - magistralinių vamzdynų, kurių skersmuo yra 400 mm ir didesnis - po 10 m.

 Skirstomųjų dujotiekių - po 1 m.

Susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos (I2)

Esami ryšių kabeliai

Esami vandentiekio tinklai

Aukštos įtampos (10 kV) požeminis elektros kabelis

Žemos įtampos (0,4 kV) oro elektros linijos

Žemos įtampos (0,4 kV) požeminiai elektros kabeliai

Esamų sklypų ribos

Nekilnojamųjų kultūros paveldo objektų teritorijos

Nekilnojamųjų kultūros paveldo objektų apsaugos zona

Gamtinio karkaso riba (vadovaujantis Kėdainių miesto

bendrojo plano keitimo duomenimis)

Vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos (G1)

Komercinės paskirties objektų teritorijos (K)

ESAMI INŽINERINIŲ TINKLAI IR OBJEKTAI

Esami buitinių nuotekų šalinimo tinklai

Požeminis dujotiekio vamzdis

ESAMŲ INŽINERINIŲ TINKLŲ APSAUGOS ZONOS RIBOS

(

Bendro naudojimo teritorijos (B)

Elektros transformatorinė

T

Gatvių raudonosios linijos

(B kategorijos gatvių - 30m, D kategorijos gatvių - 12 m)

Toponuotrauka:

suderintos teritorijos

unikalus

Nr. 53:20:748

Viešojo transporto stotelė

A

Vandenvietės apsaugos zona

(3-ioji Biocheminės taršos apribojimo juosta)

PJŪVIO PER TERITORIJĄ A-A SCHEMA

Papildomi reikalavimai, taikomi pagal LR specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymą:
Sp1 - Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos zonos (III skyrius,
dešimtasis skirsnis);
Sp2 - Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis);
Sp3 - Viešųjų ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros apsaugos zonos (III skyrius, vienuoliktasis skirsnis);
Sp4 - Požeminio vandens vandenviečių apsaugos zonos (VI skyrius, vienuoliktasis skirsnis);
Sp5 - Kultūros paveldo objektų ir vietovių teritorijos, jų apsaugos zonos (V skyrius, pirmasisskirsnis);
Sp6 - Paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos (VI skyrius, aštuntasisskirsnis);
Sp7 - Paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos (VI skyrius, septintasis skirsnis);
Sp8 - Skirstomųjų dujotiekių apsaugos zonos (III skyrius, šeštasis skirsnis);
Sp9 - Kelių apsaugos zonos (III skyrius, antrasis skirsnis).

Kiti reikalavimai:
[1] - jei žemės sklypo naudojimo būdas keičiamas į  vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijų,

taikomi didžiausio ir mažiausio galimų sklypo dydžio reglamentai, numatyti Kėdainių miesto bendrajame plane,
o leistinas žemės sklypų užstatymo tankis nustatomas pagal STR 2.02.09:2005 "Vienbučiai ir dvibučiai gyvenamieji
pastatai" 9 priedą.

TERITORIJOS NAUDOJIMO REGLAMENTAI

n - sklypo (sklypo dalies) numeris

m - sklypo (sklypo dalies) plotas, m²

T - teritorijos naudojimo tipas arba pagrindinė žemės

     naudojimo paskirtis

1 - žemės naudojimo būdas (būdai);

2 - leistinas pastatų aukštis (metrais);

2' - leistinas pastatų kiemo gilumoje aukštis (metrais);

3 - leistinas žemės sklypo užstatymo tankis;

4 - leistinas žemės sklypo užstatymo intensyvumas;

5 - užstatymo tipas;

6 - priklausomųjų želdynų ir želdinių teritorijų dalys, %

a,b - papildomi teritorijos naudojimo reglamentai

S - servituto numeris

p - servituto plotas

SKLYPŲ IŠDĖSTYMO SCHEMA

SITUACIJOS SCHEMA

Projektuojamų sklypų ribos

DUBINĖS G. PRINCIPINIO PJŪVIO SCHEMA

TERITORIJOS NAUDOJIMO REGLAMENTŲ APRAŠOMOJI LENTELĖ

Statybos riba

Statybos zona

Servituto zona

Planuojamas įvažiavimas - išvažiavimas

Naikinamos sklypų ribos

*
Papildomi teritorijos naudojimo reglamentai:
a - teritorijos patenka į nekilnojamosios kultūros vertybės Kėdainių senamiesčio (unikalus kodas 16074) apsaugos zonos vizualinės apsaugos pozonį.
Teritorijai taikomi Kėdainių senamiesčio (unikalus kodas Kultūros vertybių registre: 16074) nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos specialiojo teritorijų
planavimo dokumento - tvarkymo plano (numeris Teritorijų planavimo dokumentų registre T00085064),  patvirtinto LR kultūros ministro 2020-07-31
įsakymu Nr. ĮV-1026, reikalavimai.
b - pažeisto ir stipriai pažeisto gamtinio karkaso teritorijos, kurioms taikomas LR teisės aktuose nustatytas gamtinio karkaso teritorijų apsaugos ir
naudojimo režimas, išsaugomi esami pavieniai medžiai ir (ar) jų grupės, želdiniai, kiti natūralūs paviršiai; priklausomieji želdynai turi būti formuojami
taip, kad planuojamoje teritorijoje sudarytų nepertraukiamas jungtis, siekiant atkurti ir stiprinti pažeisto gamtinio karkaso funkcijas.

Statybos zona, kurioje statyti ir rekonstruoti pastatus galima tik

gavus kelio valdytojo ar savininko pritarimą (derinimą) projektui

Kelio apsaugos zonos riba

Esamas įvažiavimas - išvažiavimas

Planuojami ryšių kabeliai

Planuojami vandentiekio tinklai

Planuojami žemos įtampos (0,4 kV) požeminiai elektros kabeliai

PLANUOJAMI INŽINERINIŲ TINKLAI IR OBJEKTAI

Planuojami buitinių nuotekų šalinimo tinklai

Planuojamai skirstomojo dujotiekio tinklai

      PASTABOS:

1. Kai detaliajame plane nustatomas teritorijos naudojimo tipas ir nurodomi keli

galimi žemės sklypo ar jo dalies žemės naudojimo būdai, pirmuoju įrašytas

žemės naudojimo būdas yra prioritetinis, pagal jį nustatomas konkretus

žemės sklypo žemės naudojimo būdas, tvirtinant detalųjį planą, o kitais

detaliajame plane pagal teritorijos naudojimo tipą nurodytais žemės

naudojimo būdais žemės sklypo žemės naudojimo būdai keičiami

savivaldybės administracijos direktoriaus sprendimu Vyriausybės nustatyta

tvarka.

2. Mažiausias 3 m atstumas nuo pastato ir priestatų iki sklypo ribos taikomas

tik iki 8,5 m aukščio pastato dalims. Aukštesnėms pastato dalims šis

atstumas didinamas 0,5 m kiekvienam papildomam pastato aukščio metrui.

Šis atstumas gali būti sumažintas, jeigu gautas gretimo sklypo savininko

sutikimas raštu.

3. Automobilių stovėjimo vietos turi būti planuojamos sklypuose statinių

statybos projektų rengimo metu, vadovaujantis STR 2.06.04 “Gatvės ir

vietinės reikšmės keliai. Pagrindiniai reikalavimai“ 30 lentele. Rengiant

statinių techninius arba techninius darbo projektus, automobilių parkavimo

vietų poreikis nustatomas pagal konkrečią statinių paskirtį, plotą ir kitus

rodiklius.

4. Teritorija suplanuota, vadovaujantis gaisrinės saugos normomis teritorijų

planavimo dokumentams rengti, patvirtintomis Priešgaisrinės saugos ir

gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus

įsakymu „Dėl gaisrinės saugos normų teritorijų planavimo dokumentams

rengti patvirtinimo“ 2013-12-31 Nr. D1-995/1-312.

5. Inžinerinių tinklų trasų  parinkimas, inžinerinių tinklų tarpusavio išdėstymo

principai yra tik siūlomi, jie gali būti keičiami pagal inžinerinius tinklus

eksploatuojančių institucijų nustatytus techninius reikalavimus bei išduotas

technines sąlygas techninių projektų rengimo metu, nekoreguojant detaliojo

plano sprendinių.

6. Detaliojo plano galiojimo riba sutampa su registruotų žemės sklypų ribomis.

7. Kadastrinių matavimų metu gali būti tikslinami sklypų plotai ir specialiųjų

žemės naudojimo sąlygų plotai. Specialiosios žemės naudojimo sąlygos

registruojamos Nekilnojamojo turto kadastre ir registre galiojančių teisės

aktų nustatyta tvarka.

8. Įvažiavimų į sklypus vietos gali būti tikslinamos statinių statybos projektų

rengimo metu, nekoreguojant detaliojo plano sprendinių.

9. Saugotinų želdinių tvarkymas turi būti vykdomas pagal Saugotinų medžių ir

krūmų kirtimo, persodinimo ar kitokio pašalinimo atvejų, šių darbų vykdymo

ir leidimų šiems darbams išdavimo, medžių ir krūmų vertės atlyginimo

tvarkos aprašo, patvirtinto LR aplinkos ministro 2008-01-31 įsakymu Nr.

D1-87, reikalavimus.

10. Rengiant pastatų ir statinių techninius projektus, atsižvelgiant į tuometinę

medžių būklę, turi būti siekiama maksimaliai juos išsaugoti, integruojant

Sklypuose esantys želdiniai yra saugotini pagal "Kriterijų, pagal kuriuos

medžiai ir krūmai, augantys ne miškų ūkio paskirties žemėje, priskiriami

saugotiniems, patvirtinimo ir medžių ir krūmų priskyrimo saugotiniems".

Rengiant pastatų ir statinių techninius projektus, atsižvelgiant į tuometinę

medžių būklę, turi būti siekiama maksimaliai juos išsaugoti, integruojant į

būsimą apželdinimą.

11. Žemės sklypų dalyse, patenkančiose į gamybinio vandentiekio apsaugos

zoną (po 10 m į abi puses nuo vamzdyno ašies), savivaldybės

administracijos direktoriaus sprendimu techninio projekto rengimo metu, gali

būti koreguojama statybos zona ir riba, gavus šios infrastruktūros savininko

ar valdytojo pritarimą (derinimą) projektui.

Planuojama gaisrinio hidranto vieta

Planuojama elektros transformatorinės vieta

Planuojami aukštos įtampos (10 kV) požeminiai elektros kabeliai

Planuojami paviršinių (lietaus) nuotekų šalinimo tinklai

T


